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Calle Jorge Juan, 12, Cartagena, Spain
(+34)622727340,(+34)968088053

El menu del restaurante Mostacho Café Bar’s incluye 42 platos. En promedio, un producto del menu cuesta 7
Q9. .y aqui puedes encontrar todos los platos y bebidas de su carta 42. La calificacion promedio de este
restaurante es 4.3, lo cual significa que los invitados opinan que este lugar es muy bieno. Mostacho Café Bar es
bueno como bar si quieres tomar algo después del trabajo, y sentarte con amigos, la barbacoa esta recién
asada aqui sobre una llama abierta. Ver diversos acontecimientos y competiciones deportivas es también uno
de los puntos fuertes de la visita a nuestro bar deportivo. Hay lugares del parque para tu coche, la mas cercana
es El Corte Inglés que estad 31 m de Mostacho Café Bar. Las reservas se pueden realizar por marque el niUmero
al (+34)622727340,(+34)968088053.




Carta de meniis Mostacho Café Bar

ENSALADA DE QUESO DE CABRA  $6.5 PATATAS BUFALO BILL $8.7
RACI OACUTE;N CROQUETAS DE

éntradas cocibo -
PATATAS MOSTACHO $8.7
QUESADILLA
Pastel de trigo (o de maiz) | 200 g de PATATAS CHEDDAR $8.7
cheddar (200 a 250 g) | Pollo (cocido; o
camaron, atin, cangrejo, cerdo... segun sus $7.6
restos o eleccion) | Otros (excluidos los de W
fabricacion de mercancias) | Tomates secos |
BOCADILLO POLLO REBOZADO, $6.0

SALSA DE MIEL Y MOSTAZA

'RM BOCADILLO AT UACUTE;N, $6.0

PIMIENTO VERDE Y MAHONESA

COCA $1.4
BOCADILLO CAMPERO $6.0
'ﬂﬂwﬁm BOCADILLO CALAMARES $6.0
REBOZADOS :
NACHOS RANCHEROS $9.2 BOCADILLO FRONTERIZO $6.0
BOCADILLO MOSTACHO $6.0
Para compartir
BOCADILLO ANCHOAS, AT
TEQUE NTILDEOS $7.1 UACUTE;N, PIMIENTO DE PIQUILLO $6.0
Y TOMATE

fiperitivos

NACHOS CON GUACAMOLE Y
CHEDDAR

éntrantes

DELICIAS DE POLLO $7.1

$9.2

Bebidas no alcohdlicas

COCA-COLA ZERO
FANTASMA

Bebidas
CERVEZA $1.4
FANTA LIMON $1.4



CARNE DE VACIO

' ENSALADA
® TEMPORADA

ENSALADA MOSTACHO
HAMBURGUESA KAMAKAWIWO

HAMBURGUESA CHAPLIN
HAMBURGUESA ISAAC PERAL
HAMBURGUESA DAL IACUTE
HAMBURGUESA ESCOBAR
HAMBURGUESA CANTINFLAS

HAMBURGUESA FREDDIE
MERCURY

HAMBURGUESA SUPER MARIO
HAMBURGUESA CAJUN
HAMBURGUESA BUFFALO BILL
HAMBURGUESA DA VINCI
HAMBURGUESA FRIDA KAHLO

$1.9
$6.5

$6.5
$10.1
$7.1
$7.6
$7.6
$8.2
$7.6

$8.2

$7.6
$8.2
$7.6
$8.2
$8.2

HAMBURGUESA RASPUT IACUTE;N $8.7

HAMBURGUESA LA GUARRA
HAMBURGUESA HULKHOGAN
HAMBURGUESA MOSTACHO
HAMBURGUESA GOFRE MARX

$10.3
$10.2
$12.0
$13.0



Mostacho Café Bar

Calle Jorge Juan, 12, Cartagena, Spain

Hecho con carta.menu

Horario de apertura:
Lunes 13:00-23:30
Martes 13:00-23:30
Miércoles 13:00-23:30
Jueves 13:00-23:30
Viernes 13:00-23:30
Séabado 13:00-23:30
Domingo 13:00-23:30



